OTYET

OB VICMONHEHUW YYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YypexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yypeautenb

HaumeHoBaHue opraHa, oCyLLecTB/si-

IOLLLEero NosIHOMoYMS yupeauTens

Buga domHaHcoBOro obecneyeHns (4eAaTenbHOCTH)
MepnogunuHoCTb: KBapTasibHasA, rogosas
EauHunua namepenus: py6

HavmeHoBaHve nokasartens

JAoxopabl - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl 0T CO6CTBEHHOCTH

[oxoabl 0T OKa3aHWa NnaTHbIX yenyr (paboT)
1 KOMMeHcaluumn 3aTpaT
CyMMbl NPUHYANTENBHOIO N3bATUS

Be3Bo3mesfHble NOCTYNIeHUs 0T 6IogKeToB
(cTp. 062 + cTp. 063)
B TOM uwucne:

NOCTYNNEHNsI OT HafHALMOHAbHBIX OpraHu3aumii
NpaBNTeNbCTB MHOCTP.aHHbIX FOCyAapcTB
NOCTYN/NEHNS 0T MEXAYHapOAHbIX (PUHAHCOBbIX OpraHu3aLuii

[loxoabl 0T onepauuii ¢ akTvBamu
(cTp. 092+ cTp 093 +CcTp. 094 + cTP. 095)

B TOM uucne:

OT BbIObITWIi OCHOBHbIX CPEACTB

OT BbIObITWIA HeMaTepuasbHbIX akTUBOB

OT BbIObITWIA HENPON3BEEHHbIX aKTUBOB

0T BbIGbITUI MaTEPUabHbLIX 3aNacoB
MNpouve goxopnbl

Ha 1aHBapsa 2018 r.
MAOY «BpycHuuka»

cybenansa Ha BbINOMHEHUE rOCyAapCTBEHHOro (MyHULMNANLHOTO) 3a4aHns

1. loxoAabl yupexaeHus

VICNonHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWI

Kog, Kog, YTBEpPXAEHO

CTpo- aHaimn- nnaHoBbIX yepes nmueBble 6a qe;)es e yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
Kn VKN HasHaueHuii cyeTta HKoBCKn yupexaeHus onepauuamu

cyeta

2 3 4 5 6 7 8

010 11 840 007,39 11 749 157,51

030 120 - - - -

040 130 11 840 007,39 11 749 157,51

050 140 - - - -

060 150 _ _ _ _

062 152

063 153 - - - -

090 400 —

092 410

093 420 - - - -

094 430 - - - -

095 440 - - - -

100 180

®opma no OKY[,
[fara

no OKMo

no OKTMO
no OKIMo

nasa no bK

no OKEN

— 11749 157,51

11 749 157,51

KoAbl
0503737
01.01.2018

383

He ncnonHexo
N1aHoBbIX
HasHaueHui

10

90 849,88

90 849,88



2. Pacxogabl yupexaeHus

Kop,
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo-
KM
1 2
Pacxogpl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800) 200

B TOM 4ucne:

Pacxogbl Ha BbINaThbl NepcoHany B Lensax o6ecrnevyeHunst BbINONHEHUS
YHKUNIA rocyaapcTBEHHbIMY (MyHALMNANbHBIMW) OpraHamu, Ka3eHHbIMM
yupexaeHnsMu, opraHamv ynpasieHus rocyfjapcT BeHHbIMY
BHEOOKe T HbIMU hoHaaMM

(cTp. 110 + cTp. 130)

Pacxofbl Ha BbIN1aTbl NEPCOHaY Ka3eHHbIX YUpexaeHuii

(cTp. 111 = cTp. 112 + cTp. 113+ cTp. 119)

®oHA onnatbl TpyAa YUpexaeHuii

WHble BbINNaTbl NepcoHasty yupexaeHuid, 3a ucknioueHreM oHga onnatbl
TpyAa

WHble BbINnatsl, 3a UCKIOYeHeM hoHaa onnathl Tpya yUpexaeHuit, nuuam,

npuBMeKaemMbIM COrMacHO 3aKOHOAATENbCTBY AJ151 BbIMOSIHEHNSA OTAENbHbIX
NOJIHOMOYNIA

B3Hocbl no 06ﬂsaTeanomy counasibHOMY CTpaxoBaHUO Ha BbinjaTtbl Mo
onsiate Tpygaa paﬁOTHI/IKOB W VHbIE BbINNaTbl pa60THVIKaM yqpe)K,qumﬁ

Pacxopbl Ha BbINNaTbl NepcoHasly B chepe HaumoHasIbHOV 6e3onacHocTK,
NpaBoOXPaHNTeMbHON AeATENBHOCTU 1 0GOPOHbI
(cTp. 131 + cTp 133+ cTp 134+ cTp. 139)
[leHexHoe [10BO/IbCTBME BOEHHOCYXALLMX U COTPYAHVKOB, UMEIOLLMX
cneyuasnbHble 3BaHUA

Pacxofbl Ha BbINAaThl BOEHHOCYXXALLWM U COTPYAHMKAM, UMEHOLLMM
crneuuanbHble 3BaHUsA, 3aBUCALLME OT pa3Mepa [eHEeXHOro A0BO/bLCTBUA
VHble BbINMaTbl BOEHHOC/TYXaLUMM W COTPYAHMKAM, UMEIOWMM CcrieumasbHble
3BaHus

B3HOCHI M0 06513aTe/IbHOMY COLMa/ILHOMY CTPax0BaHUIO Ha BbINIATLI N0
onare TpyAa (4EHEXHOEe COfep)aHNe) rpakaaHCKIX /L

Kog
aHam-
VKV

112

113

119

130

131

133

134

139

YTBEpxaeHo
NaaHoBbIX
HasHauYeHui

4

11 840 007,39

10 733 220,87

10 733 220,87
8 152 309,41

132 699,00

2448 212,46

yepes nmueBble
cyeTa

5

11 749 157,51

10 733 220,87

10 733 220,87
8 152 309,41

132 699,00

2448 212,46

VICnoMHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWI

Hepes yepes kacc
6aHKoBCKMe nge»gqum;/
cyeta
6 7

HEeKaccoBbIMU
onepauysMu

8

®dopma 0503737 c.2

He vcnonHeHo

MaHOBbIX
nroro Ha3HaueHMiA
9 10
11 749 157,51 90 849,88

10 733 220,87

10 733 220,87 -
8 152 309,41 -

132 699,00

2448 212,46



Kopg,
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo-
K1
1 2

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr Ona o6ecneyeHuns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[,
(cTp. 220 + cTp. 240)

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHns cneumanbHbIM TOMNAVBOM U
roptoye-cMa3oyHbIMU MaTepuanamu, NPogoBoIbCTBEHHONO U BELLIEBOTO
obecneyeHns opraHoB B chepe HaLMoHasIbHOl 6e3onacHocTy,
npaBoOXpaHNTeNbHON AeATEeNbHOCTU N 06OPOHbI
(cTp. 221 +CcTp. 223 + CcTP. 224 + CTP. 225)
ObecneyeHne TONIMBOM W FOptoYe-CMa30o4HbIMU MaTepranamm B paMkax
rocyAlapcTBeHHOro 060POHHOTO 3akasa
MpogoBonbLCTBEHHOE 06ecneyeHne B paMkax rocyapCTBEHHOrO 060POHHOTO
3akasa
MpofoBONbLCTBEHHOE 0GecneyeHre BHe pamMoK rocyjapCTBEHHOrO 060POHHOTO
3akasa

BelueBoe obecrneyeHne B pamkax rocyAapcTBeHHOro 060poHHOro 3akasa
WHble 3aKynku ToBapoB, paboT W ycnyr ans obecneveHns rocyiapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,

(cTp. 241 + CTP. 243 + CTP. 244 + CTP. 245)

HayuHo-uccnegoBaTenbckme 1 OnbITHO-KOHCTPYKTOPCKME paboThbl

3akynka ToBapoB, paboT, yCnyr B LesX KanuTasibHOro pemMoHTa

rocy,apCTBEHHOro (MyHULMNa/IbHOTO) MMyLLecTBa

Mpoyas 3aKynka TOBApoB, paboT v ycnyr Anisi o6ecneyeHnst rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXZ,

3akyrnka ToBapos, paboT 1 ycnyr A5 06ecneyeHns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[, B 06/1aCTW reofe3nn 1 kaptorpacun BHe pamok
rocyAapcTBeHHOro 060poHHOro 3akasa
CouvanbHoe obecrneyeHne 1 UHble BbINAAT bl HACENEHNIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
CoumnanbHble BbINIaTbl rpaxaaHam, KpoMe ny6MyHbIX HOPMaTVBHBIX
COLMa/IbHbIX BbINIAT
(cTp. 321 + cTp. 323)
Mocobust, KoMNeHcaUmn 1 NHble CoLyasibHbIe BbiNaTbl rpaxaaHamM, kpome
ny6ANYHBIX HOPMATUBHBIX 06513aTeNbCTB
MprobpeTeHne ToBapoB, paboT, yCyr B NO/b3y rPaXaaH B LENsX 1x
couvanbHoro obecneyeHus
CruneHgun
Mpemun 1 rpaHTbI

VHble BbINNarbl HaceneHuo

Kop,
aHanm-
TMKM

200

220

221

223

224

225

240
241

243

244

245

300

320

321

323
340
350
360

YTBEpPXAEHO
NaHOBbIX
HasHaueHui

1088 923,52

1088 923,52

1088 923,52

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

uepes

yepes nuuesble yepes Kaccy HekaccoBbIMU
cyeta Garikosckme yupexaeHus onepauusmm
cyeTa
5 6 7 8

1012 959,64

1012 959,64

1012 959,64

®dopma 0503737 ¢.3

nToro

1012 959,64

1012 959,64

1012 959,64

He ncnonHeHo
N/1aHOBbIX
HasHaueHui

10

75 963,88

75 963,88

75 963,88



Kog,
HavmeHoBaHVe nokasatens cTpo-
K
1 2

KanuTanbHblie BNIOXEeHNS B 06beKT bl FOCYapcT BEHHOMN
(MyHULUMNanbHO) CO6CTBEHHOCT N
(cTp. 406 + cTp. 407)

MproGpeTeHne 06bEKTOB HEABWKIMOIO UMYLLECTBA FOCYAaPCTBEHHbIMM
(MyHVUMNa/LHBIMK) yUpeXaeHNsaMI

CTponTenbCTBO (PEKOHCTPYKLMS) 06BEKTOB HEBUKMMOTO UMYLLIECTBA
rocyfjapcTBeHHbIMA (MyHULMNa/TbHBIMM) YUpeXAeHnsMN

MpepocTaBneHne cy6cnanii 61o4ke THbIM, aBTOHOMHbLIM
YyUpeXAeHNAM 1 UHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aumam
(cTp. 610 +cTp. 620 + cTp. 630)

Cy6enann GIofpKe THBIM YUpeXaeHNAM
(cTp. 610 =cTp. 613)

'paHTbl B hopme cyb6cuanmn 61oAXeTHbIM yUpexaeHnam

Cy6enann aBTOHOMHBIM YUPEXAEHUSIM
(cTp. 620 =cTp. 623)

IpaHTbl B hopme Cy6CHani aBTOHOMHBIM YUPEXAEHNAM

Cy6cuanm HEeKOMMEPUECKUM OpraHn3aLmsam (3a UCKIYeHneM
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNAbHbIX) YUpEeXAeHuit)
(cTp. 631 +CTp. 632 +CTP. 633 +CTP. 634)

Cy6cuamn Ha BO3MELLEHNE HEAOMO/YUEHHBIX JOXOA0B U (M) BO3MELLEHNE
(haKTMUECKV MOHECEHHbIX 3aTpaT B CBA3W C MPOM3BOACTBOM (peanvsaupeil)
TOBapOB, BbINOMHEHMEM PaBOT, OKa3aHeM yCyr

Cy6euaum (rpaHTbl B hopme cybemauii) Ha dhmHaHcoBoe obecneyeHre 3aTpar B
CBSI311 C NPOU3BOACTBOM (peasin3aLueii) TOBapoB, BbINOIHEHVEM paboT,
okasaHuem ycnyr, nopsakom (npasuniami) NpefocTaBneHNs KoTopbIX
YCTaHOB/IEHO TpeGoBaHWe 0 NocneaytoLeM NOATBEPXAEHNN KX
MCMNO/b30BaHUA B COOTBETCTBUM C YCMOBUSIMU 1 (WNK) LieNsimm
npeaocTaBneHns

Cybeunaum (rpaHTbl B hopme cybcmanii) Ha dovHaHcoBOe obecneyeHne 3aTpar B
CBSI31 C NPOU3BOACTBOM (peann3auueii) ToBapoB, BbINOSIHEHWEM PaGoT,
oKasaHveMm ycryr, Nopsakom (npasunamn) NpefocTaBneHNs KOTOpbIX He
YCTaHOB/EHbI TPEGOBaHMA O NOC/eAYOWEM NOATBEPXKAEHUN UX
MCMONb30BaHUs B COOTBETCTBUM C YC/OBUSIMU U (MNK) LieNsimm
npegocTaBneHns

VHble cy6eramm HeKOMMEPUECKUM OpraHm3aumsm (3a UCKItoYeHneM
rocyJapCTBEHHbIX (MYHULMNAIbHBIX) YUpeXaeHWiA)

WHble 6GlogKeTHble acCUIHOBaHUSA

(cTp. 810 +cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

Cy6cuann iopuanyeckum nmuam (KpoMe HeKoOMMepUeCKNX opraHun3aLmii),
MHAVBUAYAIbHBIM NPEANPUHUMaTENAM, PU3NYECKUM NKLLaM - TPOM3BOAVTENSM
ToBapoB, paboT, ycnyr

(cTp. 811 +cTp. 812 +CTp. 813 +CTp. 814)

Kog
aHam-
KN

400

406

407

600

610
613

620
623

630

631

632

633

634

800

810

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4

17 863,00

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes
yepes ninuesble M uepes kaccy HEKaccoBbIM1
cueTa Gaosckue upexaeHns onepauusimm
cueta YHpexa pay
5 6 7 8
2977,00

®dopma 0503737 c.4

He ucnonHexHo

M/IAHOBbIX
uroro HasHaueHuit
9 10
2 977,00 14 886,00



HaumeHoBaHve nokasarens

Cy6cuanm Ha BO3MeLLEHME HEAO0MONYUEHHbBIX JOX0L0B 1 (M) BO3MELLEHE
(haKTMYECKM NOHECEHHbIX 3aTPAT B CBA3W C NPOW3BOACTBOM (peanm3aumeit)
TOBAPOB, BbINOSHEHMEM PABOT, OKa3aHWUeM yC/yr

Cy6euaum (rpaHTbl B hopme cybenawid) Ha comHaHCoBOe obecneyeHne 3aTpar B
CBSI31 C MPOU3BOACTBOM (peani3aumeli TOBapoB), BbINOIHEHNEM PaboT,
okasaHveMm ycnyr, Nopsakom (npasunamu) npeaocTaB/ieHNst KOTOPbIX
ycTaHOB/IeHO TpeboBaHWe 0 nocneayoLem NoATBEPXAEHNN UX
MCMONb30BaHNSA B COOTBETCTBUM C YC/IOBUAMW 1 (M) Lensmn
npefocTas/ieHns

Cy6enanm (rpaHTbl B hopMe cybcnawnid) Ha hrHaHcoBOe obecneyeHne 3aTpar B
CBSI31 C MPOM3BOACTBOM (peasiv3auueii) TOBapoB, BbINOSIHEHNEM paboT,
oKasaHveMm ycnyr, NopsiAkoM (npasunamv)) NpefocTaBNeHNs KOTOPbIX He
YCTaHOB/EHbI TPEGOBaHWUSA O NOCNeAyoLEeM NOATBEPXAEHUN UX
1CMO/b30BaHNA B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMU U (UM) Liensimmn
npegocTaBneHns

WHble cy6cuanm 1opuanyeckum inuam (KpomMe HEeKOMMEPUECKUX OpraHM3aLuii),
VHAVBMAYA/TbHBIM MPeAfpuHUMAaTENsM, (hU3MYeckUM INLAaM - TPOVU3BOAUTENSM
TOBapoB, paboT, ycnyr

McnonHeHne cyae6HbIX akToB
(cTp. 831 +cTp. 832)

McnonHeHue cyfebHbIX akToB Poccuiickoii ®efepaumn v M POBbIX
Ccor/alleHuii Mo BO3MELLEHNIO MPUUMHEHHOTO Bpeaa

McnonHeHne cyfiebHbIX akToB CyAeGHbIX OPraHoB MHOCTPaHHbIX FOCYAapCTB,
MeXAyHapOAHbIX CYZ0B M apGUTpaxeii, MPOBbIX COFTALLEHNN, 3aKHOYEHHbIX B
pamkax cyfe6HbIX MPOLEeCCoB B Cye6HbIX OpraHax MHOCTPaHHbIX rocyAapcTB, B
MeXAyHapOAHbIX CyAax v apbuTpaxax

YnnaTa Hanoros, C60pOB 1 MHbIX MnaTexen

(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO OpraHmsauuii 1 3emMmeslbHoro Haslora
Ynnata npoynx Hasoros, C60poB
Ynnata vHbIX nnatexei

MpegocTasneHne NnaTexel, B3HOCOB, 6e3B03ME3/AHbIX NepeyunceHuii
cy6bekTam MeXayHapoAHOro npasa
(cTp. 862 + cTp. 863)

B3HOCbI B MeX[yHapoaHble opraHusauuu

Mnartexwv B uenax obecneyeHns peannsaynn cornalleHunii ¢ npaesunTenbCTBaMun
MHOCTPaHHbLIX rocyaapcTtB U MexayHapoHbIMU opraHn3aymsamn

Pesynbtat ucnonHenuns (aecduuyunt / npopuymt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

Kog,
cTpo-

K1

450

Kog,

aHann-
TUKN

811

812

813

814

830

831

832

850
851
852
853

860
862

863

YTBEpPXaEHO
N1aHOBbIX
HasHauyeHui

4

17 863,00

10 800,00
7 063,00

yepes nnuesble
cyeta

5

2 977,00

2 977,00

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHWI

uepes
6aHKoBCKMe
cueta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKacCoBbIMU
onepaunaMmun

8

®dopma 0503737 c.5

He ucnonHeHo

MNaHOBbIX
nroro HazHauYeHnN
9 10
2977,00 14 886,00
2 977,00 7 823,00
7 063,00



HaumeHoBaHue nokasarens

1

McTouHukn dhnHaHcupoBaHus geduunta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830); (CTP.
500 =-cTp. 450)

B TOM uucrie:

BHYTpeHHNE MCTOUYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 +cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +CcTp. 710 + cTp. 810)

U3 HUX:
[loxofbl OT NEPEOLEHKN aKTUBOB

YBeMueHne CTONMOCTY LieHHBIX Gymar, KpoMe akuuii 1 MHbIX hopM y4acTus B
KanuTane (-)

YMeHbLUeHEe CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpoMe akumii U UHbIX hopM yyacTus B
Kanutane (+)

YBennueHve 3af0/HKEHHOCTU MO ccyaam, 3aimam (-)
YMeHbLUeHre 3aj0/DKEHHOCTV N0 ccyaaMm, 3aiiMam (+)
YBennueHve 3a40/MKEHHOCTU MO 3aMMCTBOBaHUAM (+)

YMeHbLIEeHNE 3a0/PKEHHOCTU MO 3aUMCTBOBAHUAM (-)

[iBMXeHne feHeXHbIX CPeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)

nocTynneHne feHexXHblX cpeacTB npoyne
BbIOGbITVE AEHEXHbIX cpencts

BHeLlHWe NCTOYHNKN
N3 HUX:

3. ICTOUHVKM (PMHAHCUPOBaHMA AedurumnTa CPeACcTB yUpexaeHus

Kog

cTpo-

KN

2

500

520

590
591
592
620

Kog,

aHann-
TUKU

3

171

520

620
540
640
710
810

510
610

yepes nuuesble

dopma 0503737 c. 6

VICnofHeHO NaHoBbIX HAa3HAYEHWU
He ncnonxHexo

vepes
P yepes Kkaccy HeKaccoBbIMU naHOBbIX
6aHKoBCKMe uToro ~
yypexaeHuna onepaunsammn HasHa4yeHun
cyeta
6 7 8 9 10



®dopma 0503737 c. 7
/IcnosHEHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHW

Kog Kog, YTBEPXAEHO He ncnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasarens CTp.o- aHanu- NNaHOBbIX uepes fmuesble 6 epes uepes kaccy HekaccoBbIMn — M1aHOBbIX
K1 VKN HasHa4YeHNi cyeta ar::f;i(;me yypexapeHus onepauvamu oro HasHaueHwii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB 700 X - . . - - - -
yBe/IM4YeHne ocTaTkoB CPeAcTB, Beero (-) 710 510 . -11 843 992,79 . - - -11 843 992,79 X
YMeHbLUEHNe OCTaTKoB CPeACTB, BCEro (+) 720 610 - 11 843 992,79 - - - 11 843 992,79 X
Vi3meHeHMe ocTaTKOB MO BHYy TPEHHVM 060poTamM CPeACcTB yupexaeHus
(cTp. 731 +cTPp.732) 730 X
B TOM uvcre:
X
yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+) 731 510
YMeHbLUEeHVe O0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHns (-) 732 610 - - - - - - X

VI3meHeHre ocTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam

(cTp. 821 + cTp. 822) 820 X
B TOM uwcne:
yBE/IMYeHNe ocTaTKoB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+) 821
YMeHbLUeHWe oCTaTKoB M0 BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610) (-) 822 E . . . - -

M3MeHeHne ocTaTKOB paciyeTOB MO BHy TPEHHM NPUBMEYEHNAM CpecTB
(cTp. 831 +cTp. 832) 830 X
B TOM uwucne:
yBENMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB cpefcTs (KT
030406000) (+) 831
YMeHbLUEHWEe pacyeToB No BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CPeACTB
(it 030406000) (-) 832



4. CBefieHns o Bo3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,qI/II7I N pacxogos npownbix net

HavmeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKoB Cy6CMANIA NpoLWwbIX NeT, BCero
(cTp. 130 + cTp. 180)

U3 HUX NO KOAaM aHannTUKK:
[oxoabl OT oka3aHMa naaTHbIX ycnyr (paboT)

Mpouvne foxofbl

Bo3BpalleHo pacxooB NpoLU/bIX 1eT, BCErO

M3 HUX NO Kogam aHa/MTUKN:

PykoBogutenb
(nognmceb)

[naBHbIl Byxrantep_
(nognmceb)

Mcnonuutens

Kop, Kopg,
CTp.0- aHann- yepes nuuesble
Kn TUKN cuyeta
2 3 4
910 X
130
180 -
950 R

TonyeHwok J1.W.
(pacwudpoBka nognucu)

[Obimoyko A.N.
(pacwwndpoBka nognuncu)

dopma 0503737 c. 8
M cnonHeHOo NnaHoBbIX HAa3HAYEHWI
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